

## Дума Суксунского городского округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023	No	15

# О проведении очередного заседания Думы Суксунского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского городского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от  $19.09.2019 \, \, \mathbb{N} _{2} \, 5 \, \,$  «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского округа»,

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 21.12.2023 начало заседания — 14 часов.

### ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1	О плане работы Думы Суксунского городского округа на 2024 год	
2	Об утверждении персонального состава Молодежного парламента Сук-	
	сунского городского округа	
3	О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обяза-	
	тельных требований при осуществлении муниципального земельного кон-	
	троля на территории Суксунского городского округа, утвержденный ре-	
	шением Думы Суксунского городского округа Пермского края от	
	30.09.2021 № 236	
4	О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обяза-	
	тельных требований при осуществлении муниципального жилищного	
	контроля на территории Суксунского городского округа, утвержденный	
	решением Думы Суксунского городского округа от 31.03.2022 № 276	
5	Об утверждении Положения об имуществе муниципальной казны Суксун-	
	ского городского округа Пермского края	
6	Доклад о выполнении условий концессионного соглашения от 29 декабря	
	2022 года с «Джи-пром Тепло» за 2023 год	
7	Разное	